PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS
RETIFICAÇÃO

Pregão Presencial Nº 048/2019
Processo Licitatório nº 105/2019
Registro de Preços nº 037/2019

A saber:

 Sobre  a descrição do item 7 da planilha orçamentária “HERBICIDA GLIFOSATO”
Foram feitas as devidas correções na descrição e os valores permaneceram inalterados.

Retifico:

ONDE SE LÊ: “HERBICIDA GLIFOSATO”.

LEIA-SE: “ HERBECIDA GLIFOSATO- COMPOSIÇÃO SAL DE
ISOPROPILAMINA DE N- FOSFONOMETIL GLICINA EQUIVALENTE, ÁCIDO
DE N- GLICINA (glifosato) INGREDIENTES INERTES EMBALAGEM 20
LITROS”.

A NOVA DATA PARA A REALIZAÇÃO DO CERTAME SERA EM 18/11/2019
AS 09:30.

- Local para aquisição e retirada do edital: Departamento de Compras e Licitações da
Secretaria Municipal de Administração, sito a Praça Cel. Tancredo França nº 181
– Centro, nesta cidade de Conquista ou no site www.conquista.mg.gov.br. Para
informações, através do telefone 34-3353-1227 opção 7 – fac-simile: 34- 3353-1229.

Conquista, 29 de outubro de 2019.

Publique-se,

Marília Isabel Galis
Supervisora do Departamento de Licitações